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Liite 1. Maksuerittely hyvinvointialueiden vuoden 2025 rahoituksen kuukausieristä 
 

Hyvinvointialue Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu 

Helsingin kaupunki 491 904 431  196 761 772  196 761 772  196 761 772  196 761 772  491 904 431  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 200 204 101  80 081 640  80 081 640  80 081 640  80 081 640  200 204 101  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 325 743 878  130 297 551  130 297 551  130 297 551  130 297 551  325 743 878  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 70 906 602  28 362 641  28 362 641  28 362 641  28 362 641  70 906 602  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 143 385 231  57 354 092  57 354 092  57 354 092  57 354 092  143 385 231  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 388 603 528  155 441 411  155 441 411  155 441 411  155 441 411  388 603 528  

Satakunnan hyvinvointialue 178 530 023  71 412 009  71 412 009  71 412 009  71 412 009  178 530 023  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 134 067 728  53 627 091  53 627 091  53 627 091  53 627 091  134 067 728  

Pirkanmaan hyvinvointialue 418 185 140  167 274 056  167 274 056  167 274 056  167 274 056  418 185 140  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 159 182 529  63 673 012  63 673 012  63 673 012  63 673 012  159 182 529  

Kymenlaakson hyvinvointialue 148 923 857  59 569 543  59 569 543  59 569 543  59 569 543  148 923 857  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 100 918 493  40 367 397  40 367 397  40 367 397  40 367 397  100 918 493  

Etelä-Savon hyvinvointialue 126 272 811  50 509 125  50 509 125  50 509 125  50 509 125  126 272 811  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 214 861 065  85 944 426  85 944 426  85 944 426  85 944 426  214 861 065  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 139 588 867  55 835 547  55 835 547  55 835 547  55 835 547  139 588 867  

Keski-Suomen hyvinvointialue 211 901 058  84 760 423  84 760 423  84 760 423  84 760 423  211 901 058  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 160 832 756  64 333 102  64 333 102  64 333 102  64 333 102  160 832 756  

Pohjanmaan hyvinvointialue 140 546 856  56 218 743  56 218 743  56 218 743  56 218 743  140 546 856  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 55 570 372  22 228 149  22 228 149  22 228 149  22 228 149  55 570 372  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 330 085 190  132 034 076  132 034 076  132 034 076  132 034 076  330 085 190  

Kainuun hyvinvointialue 67 323 953  26 929 581  26 929 581  26 929 581  26 929 581  67 323 953  

Lapin hyvinvointialue 168 213 930  67 285 572  67 285 572  67 285 572  67 285 572  168 213 930  

Manner-Suomi yhteensä 4 375 752 400  1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  4 375 752 400  

       
Hyvinvointialue Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu 

Helsingin kaupunki 196 761 772  196 761 772  196 761 772  196 761 772  196 761 772  196 761 772  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 80 081 640  80 081 640  80 081 640  80 081 640  80 081 640  80 081 640  

Länsi-Uusimaan hyvinvointialue 130 297 551  130 297 551  130 297 551  130 297 551  130 297 551  130 297 551  

Itä-Uusimaan hyvinvointialue 28 362 641  28 362 641  28 362 641  28 362 641  28 362 641  28 362 641  

Keski-Uusimaan hyvinvointialue 57 354 092  57 354 092  57 354 092  57 354 092  57 354 092  57 354 092  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 155 441 411  155 441 411  155 441 411  155 441 411  155 441 411  155 441 411  

Satakunnan hyvinvointialue 71 412 009  71 412 009  71 412 009  71 412 009  71 412 009  71 412 009  

Kanta-Hämeen hyvinvointialue 53 627 091  53 627 091  53 627 091  53 627 091  53 627 091  53 627 091  

Pirkanmaan hyvinvointialue 167 274 056  167 274 056  167 274 056  167 274 056  167 274 056  167 274 056  

Päijät-Hämeen hyvinvointialue 63 673 012  63 673 012  63 673 012  63 673 012  63 673 012  63 673 012  

Kymenlaakson hyvinvointialue 59 569 543  59 569 543  59 569 543  59 569 543  59 569 543  59 569 543  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 40 367 397  40 367 397  40 367 397  40 367 397  40 367 397  40 367 397  

Etelä-Savon hyvinvointialue 50 509 125  50 509 125  50 509 125  50 509 125  50 509 125  50 509 125  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 85 944 426  85 944 426  85 944 426  85 944 426  85 944 426  85 944 426  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 55 835 547  55 835 547  55 835 547  55 835 547  55 835 547  55 835 547  

Keski-Suomen hyvinvointialue 84 760 423  84 760 423  84 760 423  84 760 423  84 760 423  84 760 423  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 64 333 102  64 333 102  64 333 102  64 333 102  64 333 102  64 333 102  

Pohjanmaan hyvinvointialue 56 218 743  56 218 743  56 218 743  56 218 743  56 218 743  56 218 743  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 22 228 149  22 228 149  22 228 149  22 228 149  22 228 149  22 228 149  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 132 034 076  132 034 076  132 034 076  132 034 076  132 034 076  132 034 076  

Kainuun hyvinvointialue 26 929 581  26 929 581  26 929 581  26 929 581  26 929 581  26 929 581  

Lapin hyvinvointialue 67 285 572  67 285 572  67 285 572  67 285 572  67 285 572  67 285 572  

Manner-Suomi yhteensä 1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  1 750 300 960  

 


